

		
								
							

							
					
			
								
				
							Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre, kodas 191098012						

				

					

		

				
			
								
				
			
		
									
									
												Search
					

								
															

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
							
							
						El.dienynas
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
				
	
	
	
	



		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
						
											
													
										Tirkiliškių g. 47, LT-46458, Kaunas
									
	
											
													
										(8 37) 392600
									
	
											
													
										tirkdarzelis@gmail.com
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
					Naujienos
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Istorija
	Valdymo struktūra
	Administracija
	Pedagogai
	Darbo laikas ir kontaktai
	Komisijos ir darbo grupės
	Laisvos darbo vietos



	Teisinė  informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos  sritys
	Veiklos kryptys
	Projektinė veikla
	Ugdymo kokybės samprata
	Ugdymas
	Ugdomoji aplinka
	Išorinio vertinimo rezultatai
	Grupės
	Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimas
	Vartotojų pasitenkinimo viešosiomis paslaugomis rezultatai
	Socialiniai partneriai
	Nuotolinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Metų veiklos planai
	Strateginiai planai



	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Vadovo metinės veiklos ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Parama
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Vaikų maitinimas



	Duomenų apsauga
	Informacija tėvams
	Mokestis už darželį
	Vaikų priėmimo tvarka



	Paslaugos
	Švietimo pagalba
	Nuomojamos patalpos



	Nuorodos
	#
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene




			
					
						Menu
		

			
					Naujienos
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Istorija
	Valdymo struktūra
	Administracija
	Pedagogai
	Darbo laikas ir kontaktai
	Komisijos ir darbo grupės
	Laisvos darbo vietos



	Teisinė  informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos  sritys
	Veiklos kryptys
	Projektinė veikla
	Ugdymo kokybės samprata
	Ugdymas
	Ugdomoji aplinka
	Išorinio vertinimo rezultatai
	Grupės
	Vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimas
	Vartotojų pasitenkinimo viešosiomis paslaugomis rezultatai
	Socialiniai partneriai
	Nuotolinis ugdymas
	Įtraukusis ugdymas



	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Metų veiklos planai
	Strateginiai planai



	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Vadovo metinės veiklos ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Parama
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Vaikų maitinimas



	Duomenų apsauga
	Informacija tėvams
	Mokestis už darželį
	Vaikų priėmimo tvarka



	Paslaugos
	Švietimo pagalba
	Nuomojamos patalpos



	Nuorodos
	#
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene




			
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Page Not Found
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis






> 404
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						
		
    
        
            
                
                    404

                    Page Not Found

                    The page you were looking for could not be found.                          Go to Home
                    

                    
            
            
        
                

            

        

    


		
								
						
					
			
								
				
			Mūsų patyrusi komanda siekia pasiūlyti kūrybišką ir patrauklią aplinką bei galimybę vaikams mokytis, augti ir klestėti.


		

				

					

		

				
			
								
				
			Mūsų kontaktai
        
                    
                [image: marker] Tirkiliškių g. 47, LT-46458, Kaunas            
                        
                [image: call] +370 37 392600
                    
                [image: img]tirkdarzelis@gmail.com 
                    
                [image: img]P–P: 9:00–17:00

                

        
		

				

					

		

				
			
								
				
			Naujienos
                        
                    
                        
                            [image: Img]
                        
                    

                    
                        
                            2024-03-06
                        

                        1,2% GPM
                    

                

                                
                    
                        
                            [image: Img]
                        
                    

                    
                        
                            2024-02-29
                        

                        Bandymai ir eksperimentai
                    

                

                                
                    
                        
                            [image: Img]
                        
                    

                    
                        
                            2024-02-28
                        

                        Šokis- Besmegeniai
                    

                

                
		

				

					

		

				
			
								
				
			[image: ]
			 

 

Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt



		
		

				

					

		

							

		
						

		

		
		





























		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

